PAGE
2

ПРОЕКТ СОВЕТ ЗВЕЗДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Омской области
РЕШЕНИЕ

от  г.  № .

О внесении изменений в Положение

о денежном содержании муниципальных служащих Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области от 23.11.2007 г. № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет»,  руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о муниципальной службе в Звездинском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области,  Уставом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, Совет Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, утвержденное Советом Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области № 48 от  22.09.2023 г. «О денежном содержании муниципальных служащих Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области» (далее - Положение) следующие изменения:

. В статьях 35 и 36 главы XIII Положения, в подпункте 5 статьи 42 главы XIV слово

 «двух» заменить словом «четырех»
Настоящее решение вступает в законную силу со дня его обнародования и распространяет своё действие  с  01.01.2025 года.
Настоящее решение подлежит обнародованию в официальных источниках обнародования.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Звездинского сельского поселения.

	Председатель Совета

Звездинского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области
	Глава

Звездинского  сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области

	Н.С. Волчанина

	С.Ф. Копылова

PAGE